
POVRCHOVÉ 
ÚPRAVY A BARVY



Naše svítidla jsou unikátní nejenom svým designem, ale i velkou variabilitou barevných provedení.

Díky našim bohatým výrobním zkušenostem a technologiím, jsme schopni

Vámi vybrané svítidlo vyrobit v široké škále povrchových úprav, jak kovu tak skla. Stejně tak si lze 

vybrat z široké palety nabízených stínidel a ověsků.

Výběr svítidla, které skvěle zapadne do Vašeho interiéru, tak nikdy nebyl snazší.



CRYSTAL EXCLUSIVE 
TRIMMINGS

www.artglass.cz

Křišťálová svítidla nabízíme 
s ověsy pod naší certifikační 
značkou Crystal Exclusive (CE). 
Ověsy jsou strojově leštěné. 
Zaručujeme, že obsah oxidu 
olovnatého je minimálně 
30%. Strojově leštěné 
ověsy poskytují vysoký lesk 
a rozkládají světlo na takzvané 
spektrum.

OVĚSY
CRYSTAL 
EXCLUSIVE



Nejpopulárnější jsou ověsy 
čiré, ale obarvením všech 
nebo například pouze 
koncových ověsů lze svítidlu 
dodat šmrnc.

BAREVNÉ 
LUSTROVÉ
OVĚSY



Čirý křišťál

Růžová 1001

AB Pokov

Fialová 1006

Žlutá 3003

Modrá 6006

Amber 8003

Tyrkysová 7007

Hnědá 8008

Zelená 5005

Červená 2002

Šedozelená 8007 Šedá 8006

B
A

R
E

V
N

É
 

L
U

S
T

R
O

V
É

 
O

V
Ě

S
Y

A
R

T
G

L
A

S
S



Technologie patinování 
a zatírání kovů nabízí škálu 
povrchových úprav vhodných 
zejména pro klasická svítidla 
zdobená kovovými odlitky, která 
tak můžete skvěle sladit se 
svým interiérem.

POVRCHOVÉ 
ÚPRAVY
KOVU
– PATINA



Stařená mosaz

Stařený nikl

Stařená meď

Starobílá mosaz

Tmavá patina

Starobílý nikl

Světlá patina

Stařený zinek

P
O

V
R

C
H

O
V

É
 

Ú
P

R
A

V
Y

 
K

O
V

U
 

–
 

P
A

T
I

N
A

A
R

T
G

L
A

S
S



Kromě základních povrchových 
úprav kovových dílů do 
zlatého (mosaz) a stříbrného 
(nikl) odstínu nabízíme také 
škálu probarvovacích laků 
v moderních odstínech, díky 
kterým si můžete svítidlo 
skutečně personalizovat

POVRCHOVÉ 
ÚPRAVY
KOVU
– BAREVNÉ 
ODSTÍNY



P
O

V
R

C
H

O
V

É
 

Ú
P

R
A

V
Y

 
K

O
V

U
 

–
 

B
A

R
E

V
N

É
 

O
D

S
T

Í
N

Y
A

R
T

G
L

A
S

S

Mosaz leštěná

Bronz matný

Červená (2203)

Mosaz matná

Měď (1108)

Lila (1104)

Nikl leštěný

Měď matná 
(1108)

Bordo (1105)

Nikl matný

Antracit (1101)

Modrá (2205)

Bronz

Chromový nikl 
(1103)

Zelená (2201)



Kovové části svítidla lze obarvit
také práškovým lakováním
do moderní černé, antracitové 
nebo bílé barvy. V případě 
zájmu dokážeme obarvit 
kovové části svítidla do jakékoli 
barvy (dle stupnice barevných 
odstínů RAL).

POVRCHOVÉ 
ÚPRAVY
KOVU
– KOMAXIT



Bílá Antracitová Černý polomat

Kovářská černá Strukturovaná černá

P
O

V
R

C
H

O
V

É
 

Ú
P

R
A

V
Y

 
K

O
V

U
 

–
 

K
O

M
A

X
I

T
A

R
T

G
L

A
S

S



Díky technologii hydroglazury 
dokážeme obarvit skleněné 
části svítidla (misky, vázy, 
ramena, koule, listy atp.) 
do široké škály barevných 
odstínů. I v tomto případě lze 
v případě zájmu nabídnout 
téměř libovolný odstín dle 
stupnice RAL.

BARVY
SKLA



Tmavý safírAquamarínSvětlý aquamarín

SmaragdAmetyst

Světle šedáHyacint

Tanzanit

ChrysolitSvětlý peridot

ŠedáJantar

Kobaltově modrá

Světlý amber

Topaz

Alexandrit

Amber

Černá

Růžová

Světlý hyacint

Křídově bílá

B
A

R
V

Y
 

S
K

L
A

A
R

T
G

L
A

S
S



Skleněné části svítidla 
lze také pokovit a tím 
pádem dosáhnout zcela 
nových možností vzhledu. 
Další možností je využití 
technologie pískování, čímž 
sklo získá sametově matný 
povrch.

POVRCHOVÉ 
ÚPRAVY
SKLA



Zlatá

Labrador

Růžově zlatá

Hematit

Stříbrná

Medově zlatá

Pískování

AB pokov

P
O

V
R

C
H

O
V

É
 

Ú
P

R
A

V
Y

 
S

K
L

A
A

R
T

G
L

A
S

S



Vínové ověsky znovu 
získávají na své popularitě. 
Na následující straně 
vidíte možnosti barevného 
provedení vínových ověsků 
na větvičce používané 
k dekorování svítidla 
Grapes. Barevné odstíny lze 
i vzájemně kombinovat.

VÍNO



Matná bílá

Matná bílá
+ tmavě modrá

Matná bílá
+ ametyst

Matná bílá
+ světle modrá

Matná bílá
+ fialová

Matná bílá
+ tmavě zelená

Matná bílá
+ růžová

Matná bílá
+ světle zelená

Matná bílá
+ červená

Matná bílá
+ žlutá

V
Í

N
O

A
R

T
G

L
A

S
S



Naše svítidla lze doplnit 
stínidly z hladké či skládané 
látky v odstínech uvedených 
na následující straně. Svítidla 
tím získají zcela nový nádech 
a poskytnou vašemu interiéru 
jedinečnou atmosféru. Tvar 
a velikost stínidel se odvíjí od 
daného svítidla, na kterém 
jsou použity.

STÍNIDLA



Bílá

Černá

Organza 92

Béžová

Chintz 024

Organza 84

Meruňková

Chintz 041

Organza nero

Světle modrá

Chintz 056

Tmavě modrá

Organza 91

S
T

Í
N

I
D

L
A

A
R

T
G

L
A

S
S



Tyto motýlky si můžete 
zakoupit samostatně nebo na 
dekorativním závěsu a zároveň 
je naleznete v populární řadě 
svítidel Papillon.

RUČNĚ 
VYRÁBĚNÍ 
SKLENĚNÍ 
MOTÝLI



AB pokov

Čirý se zelenou

Zlatý

Černý

Čirý s růžovou

Růžová, modrá a žlutá
na černém těle

Čirý

Čirý s tyrkysovou

Stříbrný

Čirý s modrou

Čirý se žlutou

Bílý

R
U

Č
N

Ě
 

V
Y

R
Á

B
Ě

N
Í

 
S

K
L

E
N

Ě
N

Í
 

M
O

T
Ý

L
I

A
R

T
G

L
A

S
S



ARTGLASS s.r.o.

Smetanova 1659/42
466 01 Jablonec nad Nisou

CZECH REPUBLIC

+420 483 369 111 | +420 483 369 113
shop@artglass.cz | sales@artglass.cz

shop.artglass.cz | www.artglass.cz

https://www.facebook.com/artglass.lightings
https://www.instagram.com/artglass_official/
https://www.youtube.com/channel/UCl4-4neu8hHJE3j_dDvW2cw

